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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zestaw-upominkowy-dyfuzor-swieczka-dzika-roza-p-8441.html

Opis produktu

Zestaw upominkowy dyfuzor swieczka dzika réza

Zestaw upominkowy
dyfuzor swieczka dzika

réza

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Pojemnos¢
Nazwa zapachu producenta

Zapach

44,99 zt
2579299
2579299
8712628455903
8712628455903
2579299

ZD

0.3

50
DZIKA ROZA

kwiatowy

Patyczki zapachowe Feste fragrances + swieca. To super prezent i trafiony zapach w naszym mieszkaniu pozwala na
zrelaksowanie sie oraz wyciszenie po catym dniu wykonywania obowigzkéw. Niezwykle wazne jest dobranie patyczkéw
zapachowych lub $wiec pod nasze indywidualne upodobania. Jezeli dodatkowo chcemy przyozdobi¢ nasz dom przy pomocy
pachnacych akcesoriéw, to mozemy wybraé zestaw zapachowy, ktéry wyréznia sie opakowaniem charakteryzujacym sie

wyjatkowym designem.
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Jezeli zastanawiasz sie, gdzie mozesz ustawi¢ komplet zapachowy, to odpowiedz jest bardzo prosta: wszedzie! Patyczki
Swietnie sprawdza sie w holu, witajgc gosci pieknym zapachem. W salonie lub w sypialni bedziesz mogta zrelaksowac sie
przy mitym aromacie, a w tazience zestaw moze spetnia¢ funkcje odSwiezacza powietrza.

Swieca pali sie do 6 h

Atomizer ma 50 ml
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